בשם המאשימה: עו"ד הגב' נג'וא סלימאן - עוזרת ראשית לפמ"ח (פלילי)

בשם הנאשם: עו"ד אחמד חמזה יונס

גזר-דין

העבירות בהן הורשע הנאשם:

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של נשיאת נשק ותחמושת, עבירה לפי סעיפים 144(ב) רישא ו-144(ב) סיפא לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

עובדות כתב האישום המתוקן:

בעובדות כתב האישום נטען כי הנאשם נכנס ביום 4.10.16, לחדר השינה של הוריו, זאת בעקבות ויכוח עם אביו ונטל את רובה הצייד מארון הבגדים (להלן: "הנשק"), שהוחזק על ידי האב ברישיון ביחד עם קופסת כדורי צייד קליבר 12 מ"מ והמכילה 75 כדורים. הקופסה הייתה מונחת על מדף במחסן הבית (להלן: "התחמושת").

לא ניתן להתעלם, גם כן, מהודאתו, חרטתו הכנה, נטילת האחריות, גילו הצעיר ושאר הנימוקים שפורטו לעיל.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים מהיום, הודעה לנאשם.

ניתן היום, ד' אדר תשע"ז, 02 מרץ 2017, במעמד הנאשם, ב"כ עו"ד אחמד חמזה יונס וב"כ המאשימה עו"ד אבי אור זך.